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Есептің атауы 

«No-thyroid» препараттың гипотиреозды емдеудегі тиімділігін зерттеу 
 

Реферат 

Зерттеу, әзірлеу немесе жобалау объектісі: «Қалқанша безі жоқ» препаратының тиімділігін зерттеу 
Жұмыс мақсаты: «Қалқанша безі жоқ» препаратының гипотиреозды емдеудегі тиімділігін анықтау 
Зерттеу әдістері: Гипотиреозбен ауыратын науқастар арасында «Қалқанша безі жоқ» препаратының 
тиімділігіне зерттеу жүргізілді. Негізгі топта шаршау 95±1,7%-дан 45±0,8%-ға дейін, іш қатуға бейімділік 
93±1,5%-дан 48±0,8%-ға дейін, терінің құрғақтығы 85±1,7%-дан 43±-ға дейін статистикалық маңызды 

төмендегені байқалды. 0,8%. Когнитивті бұзылулар жиілігінің айтарлықтай төмендеуі 78±1,5%-дан 
35±0,8%-ға дейін байқалды. Препарат гипотиреоздың зертханалық көрсеткіштеріне де оң әсер етеді: ТТГ 
деңгейі 27,2±2,1 мХБ/л-ден 3,8±0,8 мХБ/л дейін төмендейді, fT3 2,8±0,8 пмоль/л-ден 5,7±0,3 пмоль/л-ге 
дейін артады. , fT4 9,7±0,7 пмоль/л-ден 18,8±0,9 пмоль/л-ге дейін артады, ал AT-тан TPO-ға дейін 
935,7±2,3 ХБ/ мл-ден 28,5±1,2 ХБ/мл дейін төмендейді. Бұл нәтижелер «Қалқанша безі жоқ» 
препаратының гипотиреозды және оған байланысты белгілерді емдеудегі жоғары тиімділігін көрсетеді. 
Алынған нәтижелері мен жаңалығы: Зерттеу нәтижелері көрсеткендей, Қалқанша безі жоқ гипотиреозды 

және онымен байланысты белгілерді емдеуде жоғары тиімді және қауіпсіз, ұзақ уақыт бойы тұрақты 
нәтижелерді сақтайды. Ауыр жанама әсерлердің жоқтығы және жақсартылған нәтижелердің 
тұрақтылығы туралы деректер бұл препаратты гипотиреозбен ауыратын науқастар үшін клиникалық 
тәжірибеде перспективалы агент етед 
Негізгі конструктивтік және техникалық-экономикалық көрсеткіштері: «Қалқанша безі жоқ» 
препаратының жанама әсерлеріне талдау жүргізіліп, пациенттердің көпшілігінде олардың жоқтығы 
анықталды. Жағымсыз реакциялардың шамалы көріністері субъектілердің 5% -ында байқалды және 

қысқа мерзімді бас аурулары мен диспепсиялық бұзылуларды қамтиды. 

Енгізілу дәрежесі: нет 

Тиімділігі: TSH, fT3, fT4 және анти-TPO Ab деңгейлері тұрақты жақсартылған деңгейде қалды және 
пациенттер шаршау, когнитивті бұзылулар және құрғақ тері белгілерін төмендетті 
Қолданылу облысы: Медицина 
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